
t:IJ" 
,f JO/ 2017-

((j , • 

ESKA&;· 
~ ·rři 05 OŘITELNA .f:; I 

'<l:1 ~ 1 & Smlouva o zajištění bankovních platebních a souvisejících 
~ služeb 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
(dále jen „Banka") 

a 

Město Černošice 
se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
IČO: 00241121, DIČ: CZ00241121 
(dále jen „Klient") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

Smlouvu o zajištěni bankovních platebních a souvisejících služeb 
(dále jen „Smlouva") 

I. 
Úvodní ustanovení 

Tato Smlouva stanoví základní podmínky jednotlivých bankovních služeb, které bude Banka poskytovat Klientovi . 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách spolupráce při zajišťováni komplexních 
bankovních služeb. Banka se zavazuje, za podmínek stanovených v této Smlouvě , poskytnout Klientovi následující 
služby: 

a) Vedeni dvaceti pěti (25) běžných účtů v korunách českých ; 
b) Zajištění kompletního tuzemského platebního styku včetně plateb realizovaných prostřednictvím Clearingového 

centra ČNB; 
c) Poskytnutí internetového bankovnictví BUSINESS 24; 
d) Vyhotovení měsíčního elektronického výpisu z každého běžného účtu ; 

e) Vyhotoveni datových výpisů z každého běžného účtu. 

2. Služby uvedené v odst. 1. pod písm. a) - e) tohoto článku Smlouvy bude Banka poskytovat Klientovi za paušální 
roční cenu v celkové výši 85.000,- Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých). 

3. Paušální roční cena je splatná ve čtvrtletních splátkách, a to vždy nejpozději poslední den příslušného kalendářního 
čtvrtletí na účet Banky. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka je oprávněna si paušální cenu zúčtovat 
k tíži účtu Klienta č. 27-388063349/0800. Podpisem této Smlouvy dává Klient Bance výslovný souhlas se zřízením 
trvalého příkazu k úhradě paušální roční ceny. V případě nedostatku peněžních prostředků na uvedeném účtu je 
Banka oprávněna si paušální částku zúčtovat k tíži kteréhokoli účtu Klienta. Po dobu účinnosti Smlouvy se Klient 
zavazuje trvalý příkaz nezměnit nebo nezrušit. V případě, že Klient poruší tento svůj závazek, je Banka oprávněna 
vypovědět tuto Smlouvu s okamžitou účinnosti s tím, že za poskytování služeb bude Klient dále platit ceny podle 
Ceníku české spořitelny, a.s. · 

4. Je-li Smlouva uzavřena s účinnosti od jiného dne než od 1. ledna příslušného kalendářního roku, snižuje se 
paušální roční cena pro příslušný kalendářní rok o násobek její 1/12 a počtu kalendářních měsíců příslušného 
kalendářního roku předcházejících dni nabyti účinnosti Smlouvy. 

5. · Klient bude za hotovostní platební styk a bezhotovostní zahraniční platební styk platit ceny podle platného Ceníku 
české spořitelny, a.s. 

6. Klient za prodej hardware pro vyšší zabezpečeni služeb přímého bankovnictví zaplatí jednorázově cenu při zřízen i 
služby podle platného Ceníku české spořitelny, a.s. 

7. Banka si vyhrazuje právo na roční monitoring aktivity na účtech Klienta a s tím související právo na revizi paušáln í 
roční ceny sjednané dle této Smlouvy. V případě významné změny aktivity na účtech (např. v případě významné 
změny v počtu realizovaných transakcí) oznámí Banka Klientovi návrh nové výše paušální roční ceny. Pokud Klient 
tento návrh neakceptuje, nebo nebude-li mezi Bankou a Klientem nalezena shoda na jiné úpravě výše paušální 
roční ceny, je Banka oprávněna vypovědět tuto Smlouvu s okamžitou účinnosti s tím, že za poskytováni služeb 
bude Klient dále platit ceny podle Ceníku české spořitelny, a.s. 

1/3 



Ill. 
Samostatné smlouvy 

1. Banka poskytne Klientovi jednotlivá plnění podle článku li. této Smlouvy na základě samostatných smluv 
uzavřených s Klientem. V případě zájmu smluvních stran o poskytování služeb výše neuvedených mohou smluvnl 
strany uzavři! v době účinností Smlouvy další smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě nebo sjednaných 
v konkrétní samostatné smlouvě. 

2. Konkrétní rozsah plněni mohou smluvní strany v konkrétní samostatné smlouvě rozšířit nebo zúžit dle konkrétních 
potřeb a možnosti smluvních stran. 

3. V každé konkrétní samostatné smlouvě upraví smluvní strany zejména konkrétní předmět plněni, práva a povinnosti 
smluvních stran vztahující se k danému předmětu plněni, přlpadné cenové a platební podmínky nad rámec této 
Smlouvy, konkrétní terminy, požadavky na součinnost atd. Součásti jednotlivých smluv jsou Všeobecné obchodní 
podmínky české spořitelny, a.s. - Firemnl a korporátní klientela (dále jen ,,VOP"). 

4. V případě rozporu mezí ustanoveními Smlouvy a jednotlivými smlouvami mají přednost ustanoveni jednotlivých 
samostatných smluv. 

IV. 
Doba !rváni Smlouvy a jejl ukončeni 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, lze tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s výpovědní dobou jeden 
(1) měsíc, a to i bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvnl straně. 

3. Ukončen lm účinností této Smlouvy nezanikají jednotlivé samostatné smlouvy, avšak přestávají pro služby, na 
základě nich poskytnuté, platit výhody sjednané touto Smlouvou. Služby bude i nadále Banka poskytovat za 
podmínek sjednaných v jednotlivých samostatných smlouvách. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, může být tato Smlouva doplňována nebo měněna pouze formou plsemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky české spořitelny, a.s. - Firemní a korporátní 
klientela. 

3. Tato Smlouva byla uzavřena v tolika vyhotoveních, aby každá ze smluvnlch stran obdržela alespoň jedno (1) 
vyhotoveni. 

4. Tato Smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu o zajištěni komplexních bankovních služeb, kterou Banka a klient uzavřeli 
dne 5.5.2014 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejněni v Registru smluv. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 
K uzavření této Smlouvy má Klient souhlas udělený usnesením č. R/90/19/2017 přijatým na zasedání rady Klienta 
konaném dne 27.3.2017, kterým bylo rozhodnuto o uzavření této Smlouvy. 

2/3 



6. Banka bere na vědomí, že Klient je povinnou osobou dle§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na něj povinnost 
zveřejnit tuto Smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění 
této Smlouvy v Registru smluv zajistí Klient nejpozději do 30. 4. 2017. Banka souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této Smlouvy, s výjimkou osobních údajů zaměstnanců Banky (Klient zajistí znečitelněni těchto údaj ů). 

V(e) Příbrami dne -----------·--·--·-----·---------·--·---·--·-·-.... ____________ .... _ .... _, ______ _ 

Česká spořitelna, a.s. 

Titul, jméno, příjmení 
Funkce 

29. 3.2017 

- a neziskový sektor ·-----"----------·-·--·---

Titul , jméno, příjmení 
Funkce - a neziskový sektor 

po-
podpis 

> ·~ •. 

V(e) Černošicích ------ ............... ,-·-·-·-·-·-·-·-·--------- _____________________ dne __ ?~~-~:.._?_O_c....1:...:.7 __ _ 

Město Černošice 

Titul, jméno, příjmení 
Trvale bytem 
Rodné číslo (datum narození) 
Druh a číslo průkazu totožnosti 
Funkce 

V(e) Černošicích 

Mgr. Filip Kořinek ,(.,,, O 
Domažlická 1769, 252 28 černoš·c~ r-----
731009/0513 >í::J 
Občanský průkaz 203046728 :; 
starosta 

---------------------------- 29. 3. 2017 

Potvrzuji , že každá z výše uvedených osob podepsala tuto smlouvu přede mnou a že jsem podle uvedeného průkazu 
totožnosti ověřil(a) její totožnost. ~ · ) 

bankéř pro veřejný a neziskový sektor ~ 
-Titul, jméno, i,"řUmení a funkceověřujícího pracovníka -České--Špofitelny, a.s. a íě-ho_p_odpis 

.. 

3/3 




